
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 48/2020/I/Usv

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ........​............​................... starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: ......​..........​.................. odbor investic a údržby majetku
Telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

.......​.......​........​..........​.......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
.............................................

2. Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.
Oderská 407, Butovice, 742 13 Studénka

Zastoupený ve věcech smluvních: ............​........... jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických: .......​.............​.................. 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: .......​.............................
DIČ: CZ27831116
IČO: 27831116

: Telefon: .......​.......​......
*■ e-rnáil: . .............................................
. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 30716.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 48/2020/I/Usv k realizaci díla -  akce s označením „Oprava chodníkového tělesa 
v Bílovci -  Bravinném, p.ě. 1311 a 1279/2“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o  o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně textu Smlouvy o dílo, na základě jednání 
z kontrolních dnů mezi zástupci objednatele a zhotovitele takto:

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, sc doplňuje:
Položkový rozpočet se snižuje o méně práce a navyšuje o více práce, které jsou uvedeny v 
samostatné příloze tohoto dodatku.



Článek II. Cena díla, bod 1 se mění;

Cena díla bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD 226 463,00 Kč 47 557,00 Kč 274 020,00 Kč

Dodatek č. 1 -  více práce + 141 868.35 Kč + 29 792.35 Kč + 171 660,70 Kč

Dodatek č, 1 -  méně práce - 62 434.77 Kě - 13 111.30 Kč - 75 546.07 Kč

Dodatek č. 1 - mezisoučet + 79 433.58 Kč + 16 681,05 Kč + 96 114.63 Kč
Cena dle dodatku č.l 
k SOD 305 896,58 Kč 64 238,05 Kč 370 134,63 Kč

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po 
podpisu tohoto dodatku.

29. 10. 2020 r 29.10 . 2020
V Bílovci dne ....................... V d n e ...................

Za objednatele:.............................​............
.............​.............​..

.......​.....​............

........​............​...................

....

starostka města

Za zhotovitele:

..... ​.......... 
je/natel společnosti



Krycí list rozpočtuM oyavia
T S e n d s . r o .

Název stavby: 
Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

Oprava chodníkového tělesa v Bílovci - Bravinném, p.č. 1311 a 1279/2
více/méněpráce

Bravinné

Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755

Projektant: IČ/DIČ:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116

Konec výstavby: Položek: 30

Zpracoval: ...................​..............​...... Datum' 20.10.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 31 101,21 ! Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž
I '

18 740,87 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. dopravai 0,00

Psv Dodávky 0,00 ! Kulturní památka 0,00
,

Uzemní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provczní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní .1 0,00

Montáž 800,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 20 108,67 ! 0,00 i !
Přesun hmot a sutí! 8 682,83 0,00

ZRN Celkem 79 433,58 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj.
J

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z objL 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00 Základ 21% 79 433,58 Celkem bez DPH 79 433,58
DPH 15% 0,00 DPH 21% 16 681,05 Celk. včet DPH J)6 114,63

i Projektant: Objednatel: Zhotovitel: I. . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

.....​.......​................ 
​.​..​.......​........ . . . . ......​.........​....................

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis ............​...........​... ​. . . . . . . . . . .

.
.

Copyright 20!9 Verlag Dashöfer, 3 f,0



Moyavia
T j e n d s o Stavební rozpočet

Název stavby Oprava chodníkového tělesa v 
Bílovci - Bravinném, p.č. 1311 a 
1279/2

Druh stavby: více/méněpráce

Lokalita: Bravinné

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby 

Konec výstavby:

Datum zpracování: 20.10.2020

Objednatel: Město Bílovec 

Projektant:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

Zpracoval: ...................​.............
......

e. Objek Kód Zkrácený popis M J Množství Cena/M J
(KS)

N áklady  
celkem  (K£)

H m otnost (t)

C elkem /M J C elková

11 Přípravné a p řid ružené práce -4  792,29 -22,2200

1 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m -101 70,97 -7 167,97 0,2200 -22,2200

2 113108315R00 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 -23,2 212,60 -4 932,32 0,3300 -7,6560

3 113108306R00 Odstranění asfaltové vrstvy, tL 6 cm m2 58 126,00 7 308,00 0 1320 7 6560

57
Kryty pozem ních kom unikací, letišť a ploch z kam eniva nebo
živičné

23  229,00 9,0242

4 577151113R00 Beton asfalt, ACO 11 obrusný, š. do 3 m, tl 6 cm m2 50 400 50 23 229,00 0,1556 9 0242

59
K ryty pozem ních kom unikaci, le tišť a p loch d lážděných  
(předlažby)

24  993,61 0,4668

5 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 116 68,71 7 970,36 0,0036 0 4176

6 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl 60 mm m 149 114,25 17 023 25 0,0003 0 0492

89 Ostatní konstrukce a p ráce na trubn ím  vedeni 2 450,01 0,4338

7 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mříže kus 1 2 450,01 2 450,01 0 4338 0 4338

91
D oplňujíc í konstrukce a práce na pozem ních kom unikacích  a 
zpevněných plochách

-1 274,45 -2 ,3565

0 916111121 Osazení obruby z kostek drobných bez opěry, kamen m -116 87 13 -10 107,08 0,0277 -3,2144

9 916241113 Osazení lež. obrub.kamen. sopěrou, lože z C 12/15 m -116 210 38 -24 404,08 0,1881 -21,8150

10 917862111R00 Osazeni stojat, obrub bet. s operou,lože z C 12/15 m 116 279 50 32 422 00 0,1880 21 8080

11 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 4,6 177,11 814,71 0 1880 0,8648

96 Bouráni konstrukci 5  054,88 2 ,2015

12 962100021RA0 Úprava opěrné zídky - osekáni betonu m3 1 5 054,88 5 054,88 2,2015 2,2015

97 Proráženi o tvorů  a o s ta tn í bourací p ráce 181,33 0 ,0018

13 979024443 Očištěni vybour, obrubníku všech loži a výplni m -116 21.10 -2 447,60 0,0000 0.0000

14 979071121ROO Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 -28,8 23,44 -675,07 0,0000 0,0000

15 970241150R0O Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm - obruby m 4 826 00 3 304,00 0,0005 0,0018

H22 K om unikace pozem ní a letiště 3 551,78 0,0000

16 998223011R00 Přesun hmot pozemní komunikace, kryt dlážděný t 16,33 217,50 3 551,78 0,0000 0 0000

M22 M ontáže sdě lovac í a  zabezpečovací techniky 800,00 0 ,0000

17 229830012R00 Demontáž stávajícího ocelového sloupu + odvoz a likvidace kus 1 800,00 800,00 0 0000 0,0000

1 ®. r.> s  r *  v Přesuny suti 5 1 3 1 ,0 5 0 ,0000

13' í  V  ě 997221571 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t -19 82 139,41 -2 763 11 0,0000 0 0000

19 997221579 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -198,2 11,47 -2 273,35 0,0000 0,0000

20 997221615
Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu betonového, 
170101

t -19 82 158,42 -3 139 88 0,0000 0,0000

21 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 31 874 417,50 13 307,40 0,0000 0,0000

Ostatní m ate riá l 20  108,67 8 ,7610

22 58381007 Kostka dlažební drobná 8/10 tř 1 1t = 5 m2 m2 -2 1 365,56 -2 731,12 0,2000 -0,4000

Oprava chodníkového tělesa v Bílovci - 
Bravinném, p.č 131 I a 1279-2

Strana 1 Copyright © 2019 Verlag Dashófer s r o



č . Objekl Kód Zkrácený popis M J Množství Cena/MJ
(K č)

Náklady  
celkem  (Kč)

H m otnost (t)

C elkom /M J Celková

23 59217488 Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 kus 90 148,04 13 323,60 0,0800 7,2000

24 59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus 18 128,08 2 305,44 0,0520 0,9360

25 59217491 Obrubník silniční přechodový pravý/levý ABO 2-15 PP/PL kus 10 366,95 3 669,50 0,0690 0,6900

26 59217017 Obrubník betonový chodníkový 1000/100/250 mm kus 4,83 77,31 373,41 0,0600 0,2898

27 592451151 Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená m2 2,52 486,00 1 224,72 0,1315 0,3314

28 59245018 Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 -2,52 162,68 -409,95 0,1290 -0,3251

29 59245020 Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní m2 -6,72 205,84 -1 383,24 0,1725 -1,1589

30 592451158 Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená m2 6,72 556,00 3 736,32 0,1782 1,1978

Celkové náklady: 79 433,58 Kč

Oprava chodníkového tělesa v Bílovci - Strana 2 Copyright © 2019 Verlag Dashofer, s r o
Bravinném, p.č. 1311 a 1279/2


